



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลาง

แบบ บก.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านแดงหม้อ (สายกลางทุ่งนาจากนานายทองรัตน์ ชมภูพื่น-นางนางอริย์ พงษ์ศาสตร์) หมู่ที่ ๑ บ้านแดงหม้อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงถนนลูกรัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอุทัย พรมลี ตำแหน่ง ปลัดอบต. ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๗.๓ นายประจักษ์ ชินพัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๗.๔ นายฉัตรชัย ทองคำ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ จึงประกาศเปิดเผยราคากลางให้ผู้สนใจและประชาชนทั่วไปทราบ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายอนุวัฒน์ ภูวก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงหม้อ หมู่ 1 ต.แดงหม้อ อ.เขื่องใน จ.อุบลราชธานี
ชื่อสายทาง สายทางกลางทุ่ง จากนายนายทองรัตน์ ชมพูพิน - นานางอริญ พงษ์ศาสตร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรหินลูกรัง เกรดบดอัด กว้าง 4 ม. ยาว 1088 ม.หนาเฉลี่ย 0.1 ม.
ลงหินลูกรัง ปริมาณไม่น้อยกว่า 435.2 ลบ.ม.ตามแบบกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ
แบบเลขที่ -
คำนวณราคากลางโดย นายประจักษ์ ชินพัฒน์ เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	7,616.00	3.54	26,960.64	1.3624	4.82	36,731.18
2	งานดินถมคันทาง							
2.1	งานดินถมคันทาง เกรดบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,001.92	105.00	210,201.60	1.3624	143.05	286,378.66
3	งานผิวทาง							
3.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (10 ซม.)		-	-	-	1.3624	-	-
3.2	งานลงหินลูกรังเกรดบดอัด หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	435.20	241.00	104,883.20	1.3624	328.34	142,892.87
3.3	งานผิวทางเดิมเกรด ปรับแต่ง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3							
4.1	ขนาด Ø 0.3 ม.	ท่อน	36.00	435.32	15,671.39	1.3624	593.08	21,350.70
4.2	ขนาด Ø 0.4 ม.	ท่อน	-	552.45	-	1.3624	752.66	-
4.3	ขนาด Ø 0.6 ม.	ท่อน	-	1029.60	-	1.3624	1402.73	-
4.4	ขนาด Ø 0.8 ม.	ท่อน	-	1718.17	-	1.3624	2340.83	-
4.5	ขนาด Ø 1 ม.	ท่อน	-	2413.96	-	1.3624	3288.78	-
4.6	ขนาด Ø 1.2 ม.	ท่อน	-	3138.61	-	1.3624	4276.04	-
4.7	ขนาด Ø 1.5 ม.	ท่อน	-	5315.03	-	1.3624	7241.19	-
5	งานคอนกรีตปากท่อระบายน้ำ							
5.1	งานคอนกรีตปากท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	0.00	-
รวมค่าก่อสร้าง								487,353.41

ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

487,000.00

①

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

357,716.83

②

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

/ ลงชื่อ...

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 15/1562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุทัย พรหมลี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคริสโตเฟอร์ สารวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประจักษ์ ชินพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายฉัตรชัย ทองคำ)